
 
Список на студенти кои се примени во ДСД Гоце Делчев -Скопје 

 

 

 

 

ИД 

 

 

 

 

Име на кандидатот 

 

 

 

 

Презиме на кандидатот 

 

 

 

 
Се ослободува од 

партиципација 

 
490426 

 
Марио 

Тасев НЕ 

 
490432 

 
Виктор 

 
Божиноски 

 
ДА 

490506 Љубица Пешиновска ДА 

 
490507 

 
Катерина 

 
Јовановска 

 
ДА 

490539 Ивана Парцанска НЕ 

490617 Сара Чипевска НЕ 

490717 Љубомир Николов НЕ 

490737 Росана Димитровска НЕ 

490741 Марија Димшоска НЕ 

490844 Антонио Митревски НЕ 

490845 Марија Јошеска ДА 

490846 Гордан Димовски НЕ 

490856 Марија Пецуровска ДА 

490890 Руждије Незировска ДА 

490904 Андријана Тренчева ДА 

490912 Елена Христоска ДА 

490927 Николај Најдовски ДА 

 
490928 

 
Теодора 

 
Димова 

 
ДА 

490930 Теа Ставреска ДА 

490931 Благица Андонова ДА 

490932 Махмут Мифтароски НЕ 

490933 Јована Чочевска НЕ 

 
490951 

 
Анастасија 

 
Ташкова 

 
ДА 

490959 Анес Фазлиоски ДА 

490967 Давор Илиевски ДА 

 
490971 

 
Јасмина 

 
Самарџиоска 

 
ДА 

490973 Амина Ејупи ДА 



 

 
 
490974 

 

 
 
Христијан 

 

 
 
Тоневски 

НЕ 

490984 Борјан Михајлов ДА 

490987 Емсада Јонизоска ДА 

490990 Матеја Златкова ДА 

490991 Милена Јанева  

490993 Христијан Стоимилов ДА 

 

 
491001 

 

 
Драгана 

 

 
Стаменкова 

 
 

ДА 

491004 Никола Талевски ДА 

 

 
491005 

 

 
Јованa 

 

 
Јованоска 

 
 

ДА 

491010 Ивана Јангелова ДА 

 

 
491045 

 

 
Марија 

 

 
Ѓоргиева 

 
 

ДА 

491053 Марија Николоска ДА 

491055 Кристијан Петровски ДА 

491070 Медиха Рамаданоска ДА 

 
491088 

 
Филип 

 
Ташков 

 
ДА 

 
491101 

 
Лилјана 

 
Ристова 

 
ДА 

 
491106 

 
Марија 

 
Павлоска 

 
ДА 

 
491110 

 
Бојана 

 
Ѓеорѓиева 

 
ДА 

 
491115 

 
Марко 

 
Кочовски 

 
ДА 

 

 
 
491134 

 

 
 
Стефан 

 

 
 
Везенкоски 

 

 
 

ДА 

 
491145 

 
Михаил 

 
Петров 

 
ДА 

 

 
 
491153 

 

 
 
Данче 

 

 
 
Мартинова 

 

 
 

ДА 

 
491158 

 
Андреј 

 
Петров 

 
ДА 

 
491165 

 
Анастасија 

 
Мојсовска 

 
ДА 

 
491166 

 
Кристијан 

 
Ефтимов 

 
ДА 



 
491177 

 
Елеонора 

 
Велевска 

 
ДА 

 
491181 

 
Ева 

 
Ѓоргиевска 

 
ДА 

 
491189 

 
Алек 

 
Милошески 

 
ДА 

 
491194 

 
Симона 

 
Трпеска 

НЕ 

 
491201 

 
Магдалена 

 
Мандалова 

 
ДА 

 
491208 

 
Предраг 

 
Ѓеоргиевски 

 
ДА 

 
491224 

 
Кристијан 

 
Симоновски 

 
ДА 

 
491227 

 
Сара 

 
Ристовска 

 
ДА 

 

 
 
491228 

 

 
 
Кристијан 

 

 
 
Насев 

 

 
 

ДА 

 
491229 

 
Анастасија 

 
Симонова 

 
ДА 

 

 
 
491230 

 

 
 
Светлана 

 

 
 
Лазарова 

 

 
 

ДА 

 
491231 

 
Бојан 

 
Божиноски 

НЕ 

 
491235 

 
Борис 

 
Гошевски 

 
ДА 

 
491239 

 
Љупка 

 
Науновска 

 
ДА 

 
491241 

 
Тамара 

 
Трајановска 

 
ДА 

 
491244 

 
Методија 

 
Петровски 

 
ДА 

 
491279 

 
Кристијан 

 
Стојановски 

 
ДА 

 
491300 

 
Македонка 

 
Туриманџова 

НЕ 

 
491303 

 
Ивона 

 
Вељковиќ 

 
ДА 

 
491308 

 
Матеј 

 
Момевски 

 
ДА 

 
491313 

 
Ивана 

 
Георгиевска 

 
ДА 

 

 
491317 

 

 
Христина 

 

 
Вељаноска 

 
 

ДА 



 
491336 

 
Атанас 

 
Деспотовски 

 
ДА 

 
491338 

 
Сара 

 
Стојановска 

 
ДА 

 

 
 
491350 

 

 
 
Васко 

 

 
 
Стојанов 

 

 
 

ДА 

 
491353 

 
Ангела 

 
Гавевска 

 
ДА 

 
491354 

 
Екатерина 

 
Димитровска 

 
ДА 

 
491355 

 
Викторија 

 
Калаџиска 

 
ДА 

 
491365 

 
Томе 

 
Гелев 

НЕ 

 
491386 

 
Тамара 

 
Николовска 

НЕ 

 
491390 

 
Мартина 

 
Стојановска 

 
ДА 

 
491407 

 
Драган 

 
Ризов 

НЕ 

 
491412 

 
КРИСТИНА 

 
ВАСИЛЕВ 

 
ДА 

 
491423 

 
Мартина 

 
Паноска 

 
ДА 

 

 
491425 

 

 
Дарио 

 

 
Јаковлески 

 
 

ДА 

 

 
491433 

 

 
Срѓан 

 

 
Димитровски 

 
 

ДА 

 
491434 

 
Ива 

 
Тркалеска 

НЕ 

 
491435 

 
Теодора 

 
Тркалеска 

 
ДА 

 
491438 

 
Викторија 

 
Алаѓозовска 

 
ДА 

 
491440 

 
Мартин 

 
Анѓелевски 

 
ДА 

 

 

 

 
 
491451 

 

 

 

 
 
Филип 

 

 

 

 
 
Костов 

 

 

 

 
 

ДА 

 

 
491453 

 

 
Јана 

 

 
Стеваноска 

 
 

ДА 



 
491455 

 
Филип 

 
Петровски 

 
ДА 

 
491462 

 
Ангела 

 
Тасевска 

НЕ 

 
491466 

 
Трајанка 

 
Аризанова 

 
ДА 

 

 
 
491473 

 

 
 
Ќамиле 

 

 
 
Маловска 

 

 
 

ДА 

 
491480 

 
Магдалена 

 
Ризова 

 
ДА 

 
491509 

 
Стефан 

 
Цветаноски 

НЕ 

 
491518 

 
Нина 

 
Најдеска 

НЕ 

 
491520 

 
Илија 

 
Ристов 

 
ДА 

 
491523 

 
Тоше 

 
Николов 

 
ДА 

 
491545 

 
Филип 

 
Јакимов 

 
ДА 

 
491569 

 
Елена 

 
Најдова 

НЕ 

 
491581 

 
Александра 

 
Димова 

 
ДА 

 
491582 

 
Елена 

 
Тренчевска 

 
ДА 

 
491583 

 
Кристина 

 
Каранфилова 

 
ДА 

 
491586 

 
Ана 

 
Каранфилова 

 
ДА 

 
491593 

 
Петар 

 
Белогаски 

 
ДА 

 

 
 
491595 

 

 
 
Јагода 

 

 
 
Николова 

 

 
 

ДА 

 
491597 

 
Давор 

 
Трајков 

НЕ 

 
491601 

 
Ристе 

 
Величковски 

 
ДА 

 
491604 

 
Никола 

 
Димески 

 
ДА 

 
491611 

 
Ернан 

 
Мифтароски 

 
ДА 

 
491628 

 
Елена 

 
Здравеска 

 
ДА 



 

 
 
491645 

 

 
 
Ивана 

 

 
 
Кочева 

 

 
 

ДА 

 
491655 

 
Петар 

 
Јаковлески 

 
ДА 

 

 
 
491658 

 

 
 
Ребека 

 

 
 
Манева 

 

 
 

ДА 

 
491662 

 
Гоце 

 
Аџиски 

 
ДА 

 
491675 

 
Марија 

 
Дамјаноска 

НЕ 

 
491676 

 
Христијан 

 
Стамески 

 
ДА 

 
491687 

 
Анела 

 
Ејупи 

 
ДА 

 
491688 

 
Валерија 

 
Јаневска 

 
ДА 

 
491690 

 
Горјан 

 
Илијевски 

НЕ 

 

 
491694 

 

 
Филип 

 

 
Калаџиски 

 
 

ДА 

 

 
 
491705 

 

 
 
Ајсела 

 

 
 
Имероска 

НЕ 

 

 
 
491722 

 

 
 
Томислав 

 

 
 
Павлоски 

 

 
 

ДА 

 
491724 

 
Петрина 

 
Станковска 

 
ДА 

 
491738 

 
Матеј 

 
Момевски 

 
ДА 

 
491765 

 
Ирина 

 
Јованоска 

 
ДА 

 
491769 

 
Михаил 

 
Тасевски 

 
ДА 

 
491777 

 
Викторија 

 
Велинска 

 
ДА 

 
491780 

 
Александар 

 
Николоски 

 
ДА 

 

 
 
491791 

 

 
 
Сара 

 

 
 
Мишкова 

 

 
 

ДА 



 

 
 
491796 

 

 
 
Кире 

 

 
 
Атанасков 

НЕ 

 
491806 

 
Јована 

 
Божиноска 

 
ДА 

 
491810 

 
Сандра 

 
Иванова 

НЕ 

 
491812 

 
Стефанија 

 
Стоименова 

 
ДА 

 
491827 

 
Михаела 

 
Гиноска 

 
ДА 

 
491842 

 
Маја 

 
Манева 

 
ДА 

 

 
 
491849 

 

 
 
Симона 

 

 
 
Темелкова 

 

 
 

ДА 

 
491851 

 
Ангела 

 
Иванова 

 
ДА 

 
491857 

 
Александар 

 
Иванов 

 
ДА 

 

 
 
491863 

 

 
 
Даниела 

 

 
 
Стоичивска 

 

 
 

ДА 

 
491864 

 
Ангела 

 
Маркоска 

 
ДА 

 
491873 

 
Христијан 

 
Бојков 

 
ДА 

 

 
 
491878 

 

 
 
Дијана 

 

 
 
Стоичовска 

 

 
 

ДА 

 

 
 
491882 

 

 
 
Викторија 

 

 
 
Михајловска 

 

 
 

ДА 

 
491883 

 
Ѓорги 

 
Стамков 

 
ДА 

 

 
 
491885 

 

 
 
Данка 

 

 
 
Стоичовска 

 

 
 

ДА 

 
491893 

 
Стефани 

 
Нешкоска 

 
ДА 

 
491898 

 
Мери 

 
Гацоска 

 
ДА 



 
491899 

 
Елеонора 

 
Гацоска 

 
ДА 

 
491912 

 
Никола 

 
Илиев 

 
ДА 

 
491913 

 
Љупчо 

 
Цветкоски 

 
ДА 

 
491919 

 
Иван 

 
Насев 

НЕ 

 

 
 
491927 

 

 
 
Стефан 

 

 
 
Софрониевски 

НЕ 

 
491928 

 
Илија 

 
Трајков 

 
ДА 

 

 
 
491933 

 

 
 
Стефан 

 

 
 
Ристовски 

 

 
 

ДА 

 
491941 

 
Ружица 

 
Петрова 

 
ДА 

 
491944 

 
Марија 

 
Ѓоргиевска 

 
ДА 

 
491949 

 
Анѓела 

 
Стојчева 

 
ДА 

 

 
491952 

 

 
Нина 

 

 
Анакиева 

 
 

ДА 

 
491953 

 
Теодора 

 
Петрова 

 
ДА 

 

 
 
491963 

 

 
 
Елена 

 

 
 
Бинова 

 

 
 

ДА 

 
491975 

 
Маја 

 
Трипунова 

 
ДА 

 

 
 
491982 

 

 
 
Дарко 

 

 
 
Мартиновски 

 

 
 

ДА 

 
491987 

 
Марија 

 
Шумански 

 
ДА 

 
491991 

 
Митко 

 
Маркушев 

 
ДА 

 
491997 

 
Викторија 

 
Павловска 

 
ДА 

 
492000 

 
Анастас 

 
Маја 

 
ДА 

 
492005 

 
Фуат 

 
Мирто 

 
ДА 



 
492053 

 
Ангела 

 
Василева 

НЕ 

 
492063 

 
Кристијан 

 
Бучевски 

 
ДА 

 

 
 
492080 

 

 
 
Анастасија 

 

 
 
Диневска 

 

 
 

ДА 

 
492093 

 
Милена 

 
Начевска 

 
ДА 

 
492102 

 
Ивона 

 
Заревска 

 
ДА 

 
492109 

 
Вики 

 
Ефремова 

 
ДА 

 
492123 

 
Андреј 

 
Јосимовски 

 
ДА 

 

 
492136 

 

 
Ивона 

 

 
Луловска 

 
 

ДА 

 
492144 

 
Анастасија 

 
Ристова 

 
ДА 

 
492147 

 
Александра 

 
Илиева 

 
ДА 

 
492165 

 
Тео 

 
Стојковски 

 
ДА 

 
492173 

 
Јована 

 
Николовска 

 
ДА 

 
492181 

 
Томи 

 
Велков 

НЕ 

 
492185 

 
Атанас Атанасов 

 
Атанасов 

 
ДА 

 
492188 

 
Наталија 

 
Митевска 

 
ДА 

 
492193 

 
Сања 

 
Аврамоска 

 
ДА 

 
492199 

 
Јован 

 
Чапов 

 
ДА 

 

 
492200 

 

 
Стефан 

 

 
Велиновски 

 
 

ДА 

 
492202 

 
Марија 

 
Ристова 

 
ДА 

 
492205 

 
Ели 

 
Нанчева 

 
ДА 

 
492208 

 
Тамара 

 
Мицајковска 

 
ДА 

 
492209 

 
Глигорчо 

 
Глигоров 

 
ДА 



 
492210 

 
Стефанија 

 
Владева 

 
ДА 

 
492227 

 
Миа 

 
Спироска 

 
ДА 

 
492231 

 
Сара 

 
Сарафимова 

 
ДА 

 
492235 

 
Ана-Марија 

 
Стефановска 

 
ДА 

 
492239 

 
Филип 

 
Личовски 

 
ДА 

 
492240 

 
Стојанче 

 
Велков 

 
ДА 

 

 
 
492243 

 

 
 
Глорија 

 

 
 
Стојчева 

 

 
 

ДА 

 
492252 

 
Филип 

 
Чабасоски 

 
ДА 

 

 
492256 

 

 
Христијан 

 

 
Стојаноски 

 
 

ДА 

 
492263 

 
Тамара 

 
Гускароска 

 
ДА 

 

 
 
492267 

 

 
 
Јана 

 

 
 
Петреска 

 

 
 

ДА 

 
492275 

 
Филип 

 
Филипоски 

 
ДА 

 
492285 

 
Филип 

 
Настовски 

НЕ 

 
492291 

 
Ивана 

 
Георгиева 

НЕ 

 
492306 

 
Софија 

 
Стојчевска 

НЕ 

 
492312 

 
Евгенија 

 
Трајковска 

НЕ 

 
492313 

 
Бранко 

 
Миленков 

НЕ 

 
492314 

 
Марио 

 
Димески 

НЕ 

 
492328 

 
Стојанче 

 
Димитриевски 

НЕ 

 
492329 

 
Бојана 

 
Колева 

НЕ 

 
492339 

 
Христијан 

 
Павлов 

НЕ 

 
492343 

 
Андреа 

 
Трајкова 

НЕ 



 
492351 

 
Јована 

 
Миовска 

НЕ 

 
492371 

 
Мартин 

 
Настовски 

НЕ 

 
492388 

 
Димитар 

 
Дамески 

НЕ 

 

 
492394 

 

 
Анастасија 

 

 
Ташкова 

НЕ 

 

 
492396 

 

 
Александра 

 

 
Ташкова 

НЕ 

 
492397 

 
Кирил 

 
Јанаќиески 

НЕ 

 
492400 

 
Ана 

 
Пачемска 

НЕ 

 

 
492406 

 

 
Анастасија 

 

 
Мицкоска 

НЕ 

 
492423 

 
Емил 

 
Цветковски 

НЕ 

 
492429 

 
Елена 

 
Вељаноска 

НЕ 

 
492431 

 
Марио 

 
Анѓелковски 

НЕ 

 

 
 
492441 

 

 
 
Софија 

 

 
 
Андонова 

НЕ 

 

 
492443 

 

 
Владимир 

 

 
Малески 

НЕ 

 
492447 

 
Сара 

 
Лазаревска 

НЕ 

 
492461 

 
Емилија 

 
Поповска 

НЕ 

 

 
 
492462 

 

 
 
Ана Марија 

 

 
 
Мицковска 

НЕ 

 
492511 

 
Андреј 

 
Петроски 

НЕ 

 
492539 

 
Dimitrij 

 
Spasov 

НЕ 

 
492548 

 
Елеонора 

 
Нанева 

НЕ 

 
492552 

 
Марија 

 
Богдановска 

НЕ 



 
492555 

 
Мартина 

 
Георгиева 

НЕ 

 
492564 

 
Ана 

 
Бањанска 

НЕ 

 
492569 

 
Петар 

 
Нанков 

НЕ 

 
492582 

 
Бојана 

 
Лазарова 

НЕ 

 

 
 
492583 

 

 
 
Георгина 

 

 
 
Бунческа 

НЕ 

 
492591 

 
Сара 

 
Секулоска 

НЕ 

 
492602 

 
Марија 

 
Димитријева 

НЕ 

 
492627 

 
Грациела 

 
Стоименова 

НЕ 

 
492628 

 
Софија 

 
Михајлова 

НЕ 

 
492632 

 
Марта 

 
Миловановскa 

НЕ 

 
492634 

 
Габриела 

 
Стоименова 

НЕ 

 
492636 

 
Тоше 

 
Гацов 

НЕ 

 
492644 

 
Нела 

 
Ристовска 

НЕ 

 
492647 

 
Аќиф 

 
Имеровски 

НЕ 

 
492658 

 
Цветанка 

 
Цветковска 

НЕ 

 
492665 

 
Бојана 

 
Арсовска 

НЕ 

 
492674 

 
Михаела 

 
Стојановска 

НЕ 

 

 
 
492677 

 

 
 
Дарко 

 

 
 
Спироски 

НЕ 

 
492693 

 
Мартин 

 
Видевски 

НЕ 

 

 
492723 

 

 
Филип 

 

 
Пејоски 

НЕ 

 
492727 

 
Милан 

 
Блажев 

НЕ 



 

 
 
492730 

 

 
 
Марија 

 

 
 
Устијаноска 

НЕ 

 
492734 

 
Љубенка 

 
Ордева 

НЕ 

 
492747 

 
Василија 

 
Коцева 

НЕ 

 
492748 

 
Викторија 

 
Божиновска 

НЕ 

 
492758 

 
Бранко 

 
Спасеноски 

НЕ 

 
492770 

 
Атанас 

 
Куциноски 

НЕ 

 
492783 

 
Фросина 

 
Тренеска 

НЕ 

 
492796 

 
Ѓорѓи 

 
Николоски 

НЕ 

 
492800 

 
Стефан 

 
Поцев 

НЕ 

 

 
492806 

 

 
Сотир 

 

 
Собралиев 

НЕ 

 
492807 

 
Ана 

 
Ѓорѓиева 

НЕ 

 

 
 
492808 

 

 
 
Симон 

 

 
 
Темков 

НЕ 

 
492810 

 
Бојана 

 
Тосева 

НЕ 

 
492812 

 
Наум 

 
Цветковски 

НЕ 

 
492818 

 
Горјан 

 
Билески 

НЕ 

 
492826 

 
Алекс 

 
Трајков 

НЕ 

 
492857 

 
Викторија 

 
Димитриевска 

НЕ 

 
492861 

 
Моника 

 
Јовевска 

НЕ 

 

 
492866 

 

 
Блаже 

 

 
Игнатовски 

НЕ 

 
492905 

 
Теодора 

 
Јованоска 

НЕ 

 
492917 

 
Ивона 

 
Ристевска 

НЕ 



 
492940 

 
Фросина 

 
Стојановска 

НЕ 

 
492942 

 
Тамара 

 
Јосифовска 

НЕ 

 
492945 

 
Мартина 

 
Најдовска 

НЕ 

 

 
 
492946 

 

 
 
Никола 

 

 
 
Стоилов 

НЕ 

 
492948 

 
Мартина 

 
Миноска 

НЕ 

 
492988 

 
Венко 

 
Станкоски 

НЕ 

 
492995 

 
Симона 

 
Дејаноска 

НЕ 

 
493012 

 
Андреа 

 
Стојаноска 

НЕ 

 
493056 

 
Марија 

 
Тодорова 

НЕ 

 
493066 

 
Теона 

 
Величковска 

НЕ 

 
493069 

 
Ангела 

 
Ангеловска 

НЕ 

 

 
493071 

 

 
Марија 

 

 
Димитриеска 

НЕ 

 

 
493074 

 

 
Мартина 

 

 
Шајноска 

НЕ 

 
493094 

 
Мартина 

 
Танеска 

НЕ 

 
493101 

 
Магдалена 

 
Георгиева 

НЕ 

 
493105 

 
Сара 

 
Георгиева 

НЕ 

 
493118 

 
Димитар 

 
Дамјаноски 

НЕ 

 
493122 

 
Раде 

 
Василков 

НЕ 

 
493132 

 
Сандра 

 
Шуклева 

НЕ 

 
493133 

 
Ана 

 
Тасева 

НЕ 

 
493138 

 
Трајче 

 
Аждерски 

НЕ 

 

 
493150 

 

 
Христијан 

 

 
Илиоски 

НЕ 



 

 
 
493166 

 

 
 
Матеа 

 

 
 
Стојкова 

НЕ 

 
493184 

 
Никола 

 
Илиоски 

НЕ 

 
493186 

 
Марија 

 
Стојановска 

НЕ 

 

 
 
493191 

 

 
 
Марија 

 

 
 
Тодосова 

НЕ 

 
493197 

 
Андреј 

 
Стојановски 

НЕ 

 
493211 

 
Марија 

 
Попоска 

НЕ 

 
493220 

 
Елена 

 
Ристеска 

НЕ 

 
493222 

 
Давид 

 
Нелоски 

НЕ 

 

 
493227 

 

 
Антонела 

 

 
Атанасовска 

НЕ 

 
493236 

 
Благица 

 
Стојанова 

НЕ 

 
493243 

 
Тамара 

 
Коцевска 

НЕ 

 
493245 

 
Патриција 

 
Ристова 

НЕ 

 
493266 

 
Ѓорѓи 

 
Шопоски 

НЕ 

 
493268 

 
Маја 

 
Ристеска 

НЕ 

 

 
 
493269 

 

 
 
Леонид 

 

 
 
Арабаџиев 

НЕ 

 

 
493292 

 

 
Марија 

 

 
Шуплиноска 

НЕ 

 

 
 
493294 

 

 
 
Филип 

 

 
 
Ѓурчиноски 

НЕ 

 
493295 

 
Димитар 

 
Лазарески 

НЕ 

 
493302 

 
Анастасија 

 
Дејаноска 

НЕ 



 

 
493304 

 

 
Мартина 

 

 
Младенова 

НЕ 

 
493305 

 
Филип 

 
Димитријев 

НЕ 

 
493310 

 
Михаела 

 
Трајковска 

НЕ 

 
493313 

 
Милан 

 
Јанковски 

НЕ 

 

 
 
493319 

 

 
 
Ана Марија 

 

 
 
Георгиевска 

НЕ 

 
493324 

 
Глорија 

 
Петрова 

НЕ 

 
493327 

 
Божица 

 
Димоска 

НЕ 

 

 
493335 

 

 
Мате 

 

 
Василески 

НЕ 

 
493356 

 
Филип 

 
Стојкоски 

НЕ 

 
493371 

 
Трајче 

 
Давидов 

НЕ 

 

 
493383 

 

 
Сара 

 

 
Зафировска 

НЕ 

 
493395 

 
Анастасија 

 
Лалкова 

НЕ 

 
493397 

 
Катерина 

 
Костадиновска 

НЕ 

 
493405 

 
Фросина 

 
Цековска 

НЕ 

 

 
 
493406 

 

 
 
Јулија 

 

 
 
Димитрова 

НЕ 

 
493407 

 
Благица 

 
Делова 

НЕ 

 
493432 

 
Нели 

 
Божиновска 

НЕ 

 

 
 
493438 

 

 
 
Милана 

 

 
 
Митовска 

НЕ 

 
493441 

 
Дејан 

 
Ангелов 

НЕ 

 
493471 

 
Јована 

 
Шурбевска 

НЕ 



 
493477 

 
Кирил 

 
Јанев 

НЕ 

 

 
 
493480 

 

 
 
Андреј 

 

 
 
Васовски 

НЕ 

 
493490 

 
Иван 

 
Арсов 

НЕ 

 
493498 

 
Виктор 

 
Ѓорѓиевски 

НЕ 

 
493512 

 
Константин 

 
Митевски 

НЕ 

 
493515 

 
Ива 

 
Димитриевска 

НЕ 

 
493521 

 
Иван 

 
Јангелов 

НЕ 

 

 
 
493524 

 

 
 
Кристијан 

 

 
 
Петков 

НЕ 

 

 
493532 

 

 
Игор 

 

 
Стаменов 

НЕ 

 

 
 
493534 

 

 
 
Никола 

 

 
 
Николовски 

НЕ 

 
493567 

 
Анастасија 

 
Димкова 

НЕ 

 
493577 

 
Даниел 

 
Дукоски 

НЕ 

 
493580 

 
Цветанка 

 
Тешевс 

НЕ 

 
493582 

 
Стефани 

 
Стојанова 

НЕ 

 
493603 

 
Евгенија 

 
Јанкуловска 

НЕ 

 

 
 
493605 

 

 
 
Моника 

 

 
 
Тасеска 

НЕ 

 

 
 
493607 

 

 
 
Христина 

 

 
 
Тасеска 

НЕ 

 
493637 

 
Александра 

 
Кочева 

НЕ 

 
493653 

 
Петар 

 
Ферукоски 

НЕ 



 

 
 
493655 

 

 
 
Давид 

 

 
 
Ковачески 

НЕ 

493669 Борис Гаврилоски НЕ 

 
493722 

 
Стефани 

 
Вуксанова 

НЕ 

 
493723 

 
Миле 

 
Стојменов 

НЕ 

 
493734 

 
Антонио 

 
Димески 

НЕ 

 
493741 

 
Андреа 

 
Јованова 

НЕ 

 
493745 

 
Ангела 

 
Глигуровска 

НЕ 

 
493761 

 
Ивона 

 
Накова 

НЕ 

 
493767 

 
Марија 

 
Блажеска 

НЕ 

 
493775 

 
Дамјан 

 
Сепетовски 

НЕ 

 
493782 

 
Тамара 

 
Анѓелкоска 

НЕ 

 
493785 

 
Ненад 

 
Јовановски 

НЕ 

 

 
493788 

 

 
Тамара 

 

 
Дишлијеска 

НЕ 

 

 
493793 

 

 
Марија 

 

 
Радосављевиќ 

НЕ 

 
493802 

 
Јован 

 
Бошковски 

НЕ 

 
493809 

 
Клара 

 
Бојчовска 

НЕ 

 
493825 

 
Кире 

 
Поповски 

НЕ 

 

 
 
493850 

 

 
 
Никола 

 

 
 
Станковски 

НЕ 

 
493856 

 
Леонид 

 
Манески 

НЕ 

 
493859 

 
Спасија 

 
Ристова 

НЕ 

 
493865 

 
Милан 

 
Дончевски 

НЕ 

 
493867 

 
Ангела 

 
Стојанова 

НЕ 



 
493881 

 
Теодор 

 
Дурацоски 

НЕ 

 

 
 
493897 

 

 
 
Катица 

 

 
 
Славкоска 

НЕ 

 
493938 

 
Филип 

 
Милев 

НЕ 

 
493969 

 
Анастасија 

 
Ангелова 

НЕ 

 

 
 
493970 

 

 
 
Теодора 

 

 
 
Богдановска 

НЕ 

 
493976 

 
Наум 

 
Милески 

НЕ 

 

 
 
493983 

 

 
 
Тања 

 

 
 
Никодиноска 

НЕ 

 

 
 
493987 

 

 
 
Ива 

 

 
 
Јакимовска 

НЕ 

 
493988 

 
Виктор 

 
Савески 

НЕ 

 

 
 
493989 

 

 
 
Александар 

 

 
 
Мирчески 

НЕ 

 
493996 

 
Марко 

 
Карајованоски 

НЕ 

 
493999 

 
Леонид 

 
Ангеловски 

НЕ 

 
494000 

 
Давид 

 
Димитров 

НЕ 

 

 
 
494029 

 

 
 
Рената 

 

 
 
Петровска 

НЕ 

 
494035 

 
Димитар 

 
Ечев 

НЕ 

 
494048 

 
Иван 

 
Адраманов 

НЕ 

 

 
 
494057 

 

 
 
Викторија 

 

 
 
Најдоска 

НЕ 



 

 
 
494071 

 

 
 
Александро 

 

 
 
Сандевски 

НЕ 

 

 
 
494081 

 

 
 
Петар 

 

 
 
Стојчевски 

НЕ 

 
494124 

 
Тамара 

 
Станковска 

НЕ 

 
494126 

 
Викторија 

 
Станковска 

НЕ 

 
494130 

 
Магдалена 

 
Ристеска 

НЕ 

 

 
 
494143 

 

 
 
Бојана 

 

 
 
Ристовска 

НЕ 

 
494144 

 
Михаил 

 
Ѓорѓиев 

НЕ 

 
494145 

 
Тијана 

 
Трајкоска 

НЕ 

 
494148 

 
Илина 

 
Крстева 

НЕ 

 
494170 

 
Донатела 

 
Пејовска 

НЕ 

 

 
 
494216 

 

 
 
Ивана 

 

 
 
Лазареска 

НЕ 

 
494250 

 
Никола 

 
Наковски 

НЕ 

 

 
494253 

 

 
Александра 

 

 
Анѓеловиќ 

НЕ 

 

 
 
494256 

 

 
 
Дамјан 

 

 
 
Стоименовски 

НЕ 

 

 
 
494257 

 

 
 
Илија 

 

 
 
Анѓеловиќ 

НЕ 

 
494277 

 
Елеонора 

 
Антовска 

НЕ 

 
494280 

 
Михаела 

 
Колеска 

НЕ 

 
494341 

 
Иван 

 
Евтимов 

НЕ 



 
494349 

 
Василија 

 
Василева 

НЕ 

 
494354 

 
Ева 

 
Ќурчиска 

НЕ 

 

 
 
494365 

 

 
 
Благојче 

 

 
 
Цоклески 

НЕ 

 
494376 

 
Иван 

 
Марковски 

НЕ 

 
494446 

 
Бојана 

 
Марковска 

НЕ 

 
494453 

 
Сара 

 
Иванова 

НЕ 

 
494490 

 
Ива 

 
Костадинова 

НЕ 

 
494507 

 
Борче Смилески 

 
Смилески 

НЕ 

 

 
 
494511 

 

 
 
Тања 

 

 
 
Зафирова 

НЕ 

 
493964 

 
Даниел 

 
Караманов 

НЕ 

 

 
 
494539 

 

 
 
Стефан 

 

 
 
Врглевски 

НЕ 

 
494628 

 
Димитар 

 
Наумоски 

НЕ 

 
494643 

 
David 

 
Stoimenosvki 

НЕ 

 
494645 

 
Стефан 

 
Стефаноски 

НЕ 

 

 
494660 

 

 
Анета 

 

 
Петрова 

НЕ 

 
494674 

 
Анастасија 

 
Неделковска 

НЕ 

 
494706 

 
Јорданче 

 
Ефтимов 

НЕ 

 

 
 
494707 

 

 
 
Александар 

 

 
 
Ѓоргиев 

НЕ 

 
494747 

 
Ана 

 
Јорданова 

НЕ 

 
491100 

 
Адмир 

 
Јашаровски 

НЕ 



 
491272 

 
Марија 

 
Стојческа 

НЕ 

 

 
491447 

 

 
Елена 

 

 
Андоновска 

НЕ 

 

 
 
491686 

 

 
 
Трајче 

 

 
 
Томов 

НЕ 

 

 
491698 

 

 
Мартина 

 

 
Трифуноска 

НЕ 

 

 
491891 

 

 
Мартина 

 

 
Јаначковска 

НЕ 

 

 
491922 

 

 
Ханида 

 

 
Абеска 

НЕ 

 

 
 
492030 

 

 
 
Dime 

 

 
 
Kordov 

НЕ 

 
492119 

 
Сотир 

 
Маркоски 

НЕ 

 
492170 

 
Тоше 

 
Николов 

НЕ 

 

 
492211 

 

 
Миле 

 

 
Георгиев 

НЕ 

 

 
 
492330 

 

 
 
Катерина 

 

 
 
Јованова 

НЕ 

 

 
492415 

 

 
Аделиса 

 

 
Фазлиоска 

НЕ 

 

 
492841 

 

 
Илинка 

 

 
Тасеска 

НЕ 

 

 
492932 

 

 
Арта 

 

 
Мифтари 

НЕ 

 

 
 
492971 

 

 
 
Милена 

 

 
 
Стојановска 

НЕ 

 
493003 

 
Марија 

 
Михајловска 

НЕ 



 

 
493125 

 

 
Хадиса 

 

 
Адемовска 

НЕ 

 
493139 

 
Катерина 

 
Миткова 

НЕ 

 

 
493217 

 

 
Моника 

 

 
Коколанска 

НЕ 

 

 
493238 

 

 
Емир 

 

 
Зенгоски 

НЕ 

 

 
493345 

 

 
Симона 

 

 
Павловска 

НЕ 

 
493539 

 
Мелани 

 
Марковска 

НЕ 

 

 
493641 

 

 
Кристина 

 

 
Попеска 

НЕ 

 

 
493756 

 

 
Драгана 

 

 
Насева 

НЕ 

 
493773 

 
Драган 

 
Камчев 

НЕ 

 
493784 

 
Мартин 

 
Лавдинов 

НЕ 

 

 
 
493816 

 

 
 
Аида 

 

 
 
Гуџевиќ 

НЕ 

 
493854 

 
Исидора 

 
Станишик 

НЕ 

 
494019 

 
Михаела 

 
Арсова 

НЕ 

 
494037 

 
Петар 

 
Паунов 

НЕ 

 

 
494212 

 

 
Stefanija 

 

 
Vuchevska 

НЕ 

 

 
494425 

 

 
Сеида 

 

 
Јонузовска 

НЕ 

 

 
494520 

 

 
Селмин 

 

 
Јонузовски 

НЕ 

 

 
494589 

 

 
Ангела 

 

 
Георгиевска 

НЕ 



 

 
494591 

 

 
Mateja 

 

 
Spirov 

НЕ 

 

 
494619 

 

 
Fitore 

 

 
Xhambazi 

НЕ 

 

 
 
494620 

 

 
 
Леонид 

 

 
 
Петровски 

НЕ 

 

 
 
494662 

 

 
 
Кристина 

 

 
 
Гаштарска 

НЕ 

 

 
 
494719 

 

 
 
Dejvid 

 

 
 
Trifunoski 

НЕ 

494758 Ана Мариа Крстевска НЕ 

 

 
 
494292 

 

 
 
Никола 

 

 
 
Ристоски 

НЕ 

 

 
 
494715 

 

 
 
Бојана 

 

 
 
Георгиевска 

НЕ 

 

 
494264 

 

 
Ивана 

 

 
Китановска 

НЕ 

 
493208 

 
Љубинка 

 
Механџиска 

НЕ 

 

 
 
491491 

 

 
 
Ивана 

 

 
 
Митковска 

НЕ 

 

 
 
493445 

 

 
 
Ангела 

 

 
 
Ѓоргиева 

НЕ 

 

 
 
494379 

 

 
 
Иван 

 

 
 
Димовски 

НЕ 

 

 
 
491096 

 

 
 
Ангела 

 

 
 
Малкоска 

НЕ 



 

 
 
492980 

 

 
 
Адела 

 

 
 
Мифтари 

НЕ 

 

 
494329 

 

 
Давид 

 

 
Велковски 

НЕ 

 

 
 
490784 

 

 
 
Ервин 

 

 
 
Дуровски 

НЕ 

 

 
494108 

 

 
Лазар 

 

 
Тасев 

НЕ 

 

 
493177 

 

 
Марија 

 

 
Николовска 

НЕ 

 
493365 

 
Шенол 

 
Фето 

НЕ 

 

 
493771 

 

 
Милош 

 

 
Аџиќ 

НЕ 

 
493997 

 
Александар 

 
Илијев 

НЕ 

 

 
 
494700 

 

 
 
Анастасија 

 

 
 
Спасова 

НЕ 

 

 
 
491282 

 

 
 
Александар 

 

 
 
Созданоски 

НЕ 

 

 
 
493087 

 

 
 
Оливер 

 

 
 
Бутески 

НЕ 

 

 

 

 

 

 
 
493062 

 

 

 

 

 

 
 
Александра 

 

 

 

 

 

 
 
Попова 

НЕ 

 

 
 
492259 

 

 
 
Александра 

 

 
 
Атанасова 

НЕ 



 

 
 
493487 

 

 
 
Илија 

 

 
 
Митев 

НЕ 

 

 
 
493034 

 

 
 
Ангела 

 

 
 
Ѓорѓиевска 

НЕ 

 

 
 
493341 

 

 
 
Цветанка 

 

 
 
Велеска 

НЕ 

 
493590 

 
Пепи 

 
Илиев 

НЕ 

 

 
 
491370 

 

 
 
Александра 

 

 
 
Стојковска 

НЕ 

 

 
 
493020 

 

 
 
Александар 

 

 
 
Јосифовски 

НЕ 

 

 
490614 

 

 
Марија 

 

 
Ристеска 

НЕ 

 

 
 
491262 

 

 
 
Тијана 

 

 
 
Младеновска 

НЕ 

 

 
 
492149 

 

 
 
Ангела 

 

 
 
Младеновска 

НЕ 

 

 
491149 

 

 
Игорче 

 

 
Николоски 

НЕ 

 

 
490851 

 

 
Махмуд 

 

 
Мемедовски 

НЕ 

 
491767 

 
Туљин 

 
Алиева 

НЕ 

 

 
 
491311 

 

 
 
Денис 

 

 
 
Денчиќ 

НЕ 

 

 
 
493483 

 

 
 
Ѓорѓи 

 

 
 
Шеќероски 

НЕ 



 

 
494149 

 

 
Симона 

 

 
Тоневска 

НЕ 

 

 
493082 

 

 
Амина 

 

 
Папиќ 

НЕ 

 

 
494550 

 

 
Валерија 

 

 
Дамевска 

НЕ 

 
492623 

 
Јована 

 
Зафирова 

НЕ 

 

 
 
492309 

 

 
 
Симон 

 

 
 
Давитков 

НЕ 

 

 
 
494427 

 

 
 
Асема 

 

 
 
Омеровиќ 

НЕ 

 

 
 
491081 

 

 
 
Марко 

 

 
 
Анѓеловски 

НЕ 

 
491942 

 
Ангела 

 
Колева 

НЕ 

 
491853 

 
Неџмие 

 
Суловска 

НЕ 

 

 
491714 

 

 
Михаела 

 

 
Мојсоска 

НЕ 

 

 
 
492272 

 

 
 
Димитар 

 

 
 
Дракалски 

НЕ 

 

 

 

 
 
492389 

 

 

 

 
 
Ивана 

 

 

 

 
 
Илиевска 

НЕ 

 

 
 
493298 

 

 
 
Викторија 

 

 
 
Димова 

НЕ 

 

 
 
494217 

 

 
 
Емилија 

 

 
 
Здравеска 

НЕ 



 

 
494513 

 

 
Филип 

 

 
Николов 

НЕ 

 

 
490944 

 

 
Зоран 

 

 
Ѓорѓијески 

НЕ 

 

 
 
491389 

 

 
 
Антонио 

 

 
 
Трајчески 

НЕ 

 
494008 

 
Дијана 

 
Ѓурчиноска 

НЕ 

 

 
 
493320 

 

 
 
Христина 

 

 
 
Танчева 

НЕ 

 
491609 

 
Раде 

 
Којчев 

НЕ 

 
491708 

 
Натали 

 
Кофилоска 

НЕ 

 
492710 

 
Сара 

 
Кимоска 

НЕ 

 

 
494702 

 

 
Васил 

 

 
Мишков 

НЕ 

 

 
493527 

 

 
Сара 

 

 
Бранковска 

НЕ 

 
493394 

 
Пепита 

 
Накова 

НЕ 

 

 
 
492331 

 

 
 
Љупка 

 

 
 
Јованова 

НЕ 

 

 
 
493780 

 

 
 
Сара 

 

 
 
Трајкоска 

НЕ 

 
494459 

 
Мартин 

 
Трифуновски 

НЕ 

 

 
 
490800 

 

 
 
Давид 

 

 
 
Талески 

НЕ 

 

 
492870 

 

 
Елена 

 

 
Павлова 

НЕ 



 

 
 
492703 

 

 
 
Теодора 

 

 
 
Вчковска 

НЕ 

 

 
 
492919 

 

 
 
Бојана 

 

 
 
Андонова 

НЕ 

 
493929 

 
Бојан 

 
Пецуровски 

НЕ 

 

 
 
494178 

 

 
 
Наталија 

 

 
 
Маркушева 

НЕ 

 

 
 
493386 

 

 
 
Ајрис Селмановски 

 

 
 
Селмановски 

НЕ 

494557 Aрбен Идризоски НЕ 

 

 
 
494188 

 

 
 
Алма 

 

 
 
Усеин 

НЕ 

 

 
 
491377 

 

 
 
БЕКИМ 

 

 
 
АЛИЛИ 

НЕ 

 
493158 

 
Назли 

 
Бабинова 

НЕ 

 
493213 

 
Леонид - Неде 

 
Гогов 

НЕ 

 

 
494006 

 

 
Бојан 

 

 
Крстевски 

НЕ 

 

 

 

 
 
494717 

 

 

 

 
 
Сара 

 

 

 

 
 
Колевска 

НЕ 

 
494450 

 
Јована 

 
Ѓоргиевска 

НЕ 

 
493393 

 
Јована 

 
Демјановска 

НЕ 

 

 
492615 

 

 
Марија 

 

 
Конеска 

НЕ 



 

 
 
494147 

 

 
 
Драгана 

 

 
 
Лазарова 

НЕ 

 
494512 

 
Димитар 

 
Митрев 

НЕ 

 
493376 

 
Миа 

 
Кабранова 

НЕ 

 
492797 

 
Мелиса 

 
Дуроска 

НЕ 

 

 
 
494432 

 

 
 
МАРКО 

 

 
 
ТАШЕВСКИ 

НЕ 

 
491871 

 
Иван 

 
Ѓокоски 

НЕ 

 
494244 

 
Наталија 

 
Ѓорѓиевска 

НЕ 

 

 
 
493209 

 

 
 
Мартина 

 

 
 
Пешова 

НЕ 

 
491801 

 
Кире 

 
Смилков 

НЕ 

 
492973 

 
Никола 

 
Кузески 

НЕ 

 
494398 

 
Александра 

 
Арменска 

НЕ 

 

 
492795 

 

 
Ивана 

 

 
Николова 

НЕ 

 
494337 

 
Ања 

 
Посавац 

НЕ 

 

 
 
493352 

 

 
 
Сара 

 

 
 
Петреска 

НЕ 

 

 
 
492584 

 

 
 
Мартин 

 

 
 
Спиркоски 

НЕ 

 
491819 

 
Далибор 

 
Трајковски 

НЕ 

 

 
 
492354 

 

 
 
Драгана 

 

 
 
Митревска 

НЕ 



 

 
 
493530 

 

 
 
Александар 

 

 
 
Милков 

НЕ 

 
491766 

 
Данче 

 
Тасева 

НЕ 

 

 
 
490958 

 

 
 
Викторија 

 

 
 
Никоска 

НЕ 

 

 
 
491911 

 

 
 
Ивана 

 

 
 
Крстева 

НЕ 

 

 
 
494396 

 

 
 
Ivan 

 

 
 
Mladenovski 

НЕ 

 

 
493099 

 

 
Маја 

 

 
Ѓорѓиеска 

НЕ 

 
490917 

 
Филип 

 
Лозаноски 

НЕ 

 
492336 

 
Андријан 

 
Ѓорѓиев 

НЕ 

 
491429 

 
Стефанија 

 
Коруноска 

НЕ 

 
493522 

 
Стефанија 

 
Чаушоска 

НЕ 

 

 
 
491716 

 

 
 
Вероника 

 

 
 
Николовска 

НЕ 

 

 
492542 

 

 
Теона 

 

 
Крстеска 

НЕ 

 
494449 

 
Петар 

 
Фурнаџиски 

НЕ 

 
494112 

 
Никола 

 
Николовски 

НЕ 

 

 
493834 

 

 
Ангела 

 

 
Џингарска 

НЕ 

 
492897 

 
Ева 

 
Милошовска 

НЕ 

 

 
 
494562 

 

 
 
Елизабета 

 

 
 
Аџиева 

НЕ 



 

 
491902 

 

 
Николче 

 

 
Мицески 

НЕ 

 

 
 
493497 

 

 
 
АнаМарија 

 

 
 
Дојкова 

НЕ 

 

 
 
493226 

 

 
 
Зорица 

 

 
 
Узунова 

НЕ 

 

 
 
492319 

 

 
 
Антонио 

 

 
 
Трајановски 

НЕ 

 

 
 
493657 

 

 
 
Петар 

 

 
 
Миловановиќ 

НЕ 

 
494631 

 
Магдалена 

 
Аевска 

НЕ 

 
494128 

 
Ивона 

 
Златкова 

НЕ 

 
493426 

 
Горјан 

 
Дејкоски 

НЕ 

 

 
 
492120 

 

 
 
Ивона 

 

 
 
Вареловска 

НЕ 

 

 
 
494247 

 

 
 
Марија 

 

 
 
Грижева 

НЕ 

 
493329 

 
Михаела 

 
Шамовска 

НЕ 

 
493338 

 
Стефанија 

 
Шамовска 

НЕ 

 

 
491120 

 

 
Матеј 

 

 
Тодоровски 

НЕ 

 
491962 

 
Мартина 

 
Нешкоска 

НЕ 

 

 
493454 

 

 
Стефан 

 

 
Лазаров 

НЕ 

 
494263 

 
Магдалена 

 
Димитровска 

НЕ 

 
493792 

 
Мартина 

 
Николовска 

НЕ 



 

 
491809 

 

 
Зоран 

 

 
Кузманоски 

НЕ 

 

 
 
491880 

 

 
 
Александар 

 

 
 
Богданоски 

НЕ 

 
494213 

 
Тамара 

 
Весковска 

НЕ 

 

 
 
493378 

 

 
 
Андреј 

 

 
 
Маринов 

НЕ 

 
492949 

 
Викторија 

 
Николовска 

НЕ 

 
491775 

 
Санела 

 
Стојковска 

НЕ 

 
494373 

 
Драгана 

 
Нојкова 

НЕ 

 

 
 
492358 

 

 
 
Сара 

 

 
 
Добревска 

НЕ 

 
493260 

 
Дмјан 

 
Здравковски 

НЕ 

 

 
 
493635 

 

 
 
Марија 

 

 
 
Мишева 

НЕ 

 

 
 
494716 

 

 
 
Марија 

 

 
 
Мишева 

НЕ 

 

 
 
492843 

 

 
 
Виктор 

 

 
 
Наумовски 

НЕ 

 

 
492315 

 

 
Даниела 

 

 
Стојческа 

НЕ 

 
493757 

 
Даниел 

 
Ѓорѓиевски 

НЕ 

 
491023 

 
Слободанка 

 
Пиштолова 

НЕ 

 

 
492476 

 

 
Marko 

 

 
Temjanoski 

НЕ 

 
491844 

 
Стефани 

 
Станкоска 

НЕ 



 
492117 

 
Маргарета 

 
Јовчевска 

НЕ 

 
492654 

 
Анита 

 
Спасова 

НЕ 

 

 
492297 

 

 
Ашим 

 

 
Маловски 

НЕ 

 
494350 

 
Горан 

 
Атанасков 

НЕ 

 

 
 
491163 

 

 
 
Мартин 

 

 
 
Мастев 

НЕ 

 
494058 

 
Трајче 

 
Василевски 

НЕ 

 

 
 
493230 

 

 
 
Елена 

 

 
 
Цикарска 

НЕ 

 
492151 

 
бериван 

 
Османова 

НЕ 

 
494061 

 
Сара 

 
Симоновска 

НЕ 

 

 
 
493381 

 

 
 
Маре 

 

 
 
Николова 

НЕ 

 

 
 
493388 

 

 
 
Викторија 

 

 
 
Николова 

НЕ 

 
493952 

 
Марија 

 
Мирческа 

НЕ 

 

 
 
491144 

 

 
 
Драгана 

 

 
 
Ристова 

НЕ 

 
493083 

 
Ана 

 
Стокиќ 

НЕ 

 

 
491895 

 

 
Бојан 

 

 
Вучков 

НЕ 

 
491840 

 
Димитар 

 
Чучанов 

НЕ 

 

 
 
493978 

 

 
 
Илија 

 

 
 
Спасовски 

НЕ 



 
494522 

 
Филип 

 
Џуклевски 

НЕ 

 

 
 
491761 

 

 
 
Жан 

 

 
 
Павлов 

НЕ 

 

 
 
492891 

 

 
 
Марија 

 

 
 
Коцева 

НЕ 

 

 
 
493093 

 

 
 
Викторија 

 

 
 
Темелковска 

НЕ 

 
494564 

 
Диме 

 
Ризов 

НЕ 

 
491674 

 
Бојан 

 
Јовески 

НЕ 

 
494448 

 
Anastasija 

 
Sabotkovska 

НЕ 

 

 
491276 

 

 
Бојан 

 

 
Ристов 

НЕ 

 

 
 
492290 

 

 
 
Моника 

 

 
 
Станојковска 

НЕ 

 

 
 
491243 

 

 
 
Стефанија 

 

 
 
Лалкова 

НЕ 

 
492373 

 
Марина 

 
Стојанова 

НЕ 

 
494198 

 
Деан 

 
Настевски 

НЕ 

 
494205 

 
Томче 

 
Настевски 

НЕ 

 
492428 

 
Виктор 

 
Кајџаноски 

НЕ 

 

 
 
493014 

 

 
 
Бојана 

 

 
 
Мачавеловска 

НЕ 

 
492467 

 
Нуретин 

 
Османов 

НЕ 

 

 
492789 

 

 
Анѓела 

 

 
Драган 

НЕ 



 
491798 

 
Надица 

 
Наумоска 

НЕ 

 

 
 
493143 

 

 
 
Деспина 

 

 
 
Стоилковска 

НЕ 

 
492856 

 
Андреј 

 
Петрески 

НЕ 

 

 
 
492152 

 

 
 
Бојана 

 

 
 
Велкова 

НЕ 

 

 

 

 
 
494400 

 

 

 

 
 
Павел 

 

 

 

 
 
Поп-Димитров 

НЕ 

 
491047 

 
Божанка 

 
Илиева 

НЕ 

 
490954 

 
Бојана 

 
Иванова 

НЕ 

 
493439 

 
Марија 

 
Бошнакоска 

НЕ 

 
494347 

 
Александар 

 
Тасевски 

НЕ 

 
491754 

 
Илина 

 
Лефкова 

НЕ 

 

 
 
492616 

 

 
 
Антонио 

 

 
 
Јованов 

НЕ 

 

 
493219 

 

 
Александра 

 

 
Спасеновска 

НЕ 

 

 
 
492597 

 

 
 
Марио 

 

 
 
Аврамоски 

НЕ 

 

 
 
491616 

 

 
 
Ангела 

 

 
 
Спасиќ 

НЕ 

 
491118 

 
Елена 

 
Павлоска 

НЕ 

 

 
492304 

 

 
Камелија 

 

 
Кацарска 

НЕ 



 
492771 

 
Лора 

 
Иванова 

НЕ 

 

 
492690 

 

 
Елена 

 

 
Наумова 

НЕ 

 

 
 
492528 

 

 
 
Костадин 

 

 
 
Пејоски 

НЕ 

 
494478 

 
Антонија 

 
Цветаноска 

НЕ 

 

 
 
492646 

 

 
 
Павле 

 

 
 
Ристески 

НЕ 

 

 
 
494171 

 

 
 
Стефан 

 

 
 
Стефановски 

НЕ 

 
491763 

 
Ивона 

 
Трајкоска 

НЕ 

 

 
 
494240 

 

 
 
Борис 

 

 
 
Муртовски 

НЕ 

 
492177 

 
Марија 

 
Јаневска 

НЕ 

 
493617 

 
Дарио 

 
Мартиновски 

НЕ 

 
494167 

 
Дарко 

 
Митовски 

НЕ 

 

 
 
493435 

 

 
 
Марија 

 

 
 
Данилова 

НЕ 

 
493188 

 
Александра 

 
Божинова 

НЕ 

 

 
492322 

 

 
Моника 

 

 
Горгиевска 

НЕ 

 
493068 

 
Кирил 

 
Караиванов 

НЕ 

 
492935 

 
Стефанија 

 
Грозданова 

НЕ 

 
491286 

 
Никол 

 
Узунова 

НЕ 

 
491077 

 
Панче 

 
Јовков 

НЕ 



 
493154 

 
Бруно 

 
Ристовски 

НЕ 

 
491394 

 
Кристина 

 
Карафатска 

НЕ 

 

 
 
493566 

 

 
 
Вања 

 

 
 
Саравинова 

НЕ 

 
491667 

 
Живко 

 
Митрев 

НЕ 

 

 
 
491138 

 

 
 
Марио 

 

 
 
Лазаревски 

НЕ 

 
492368 

 
Владислав 

 
Јанчев 

НЕ 

 
492903 

 
Ивица 

 
Талески 

НЕ 

 
492660 

 
Стефани 

 
Цонкинска 

НЕ 

 
493662 

 
Сара 

 
Илиевска 

НЕ 

 
492197 

 
Давор 

 
Атанасов 

НЕ 

 
492212 

 
Димитар 

 
Јанев 

НЕ 

 

 
 
493686 

 

 
 
Летка 

 

 
 
Спироска 

НЕ 

 

 
 
493131 

 

 
 
Христијан 

 

 
 
Петровски 

НЕ 

 
492140 

 
Константин 

 
Љакоски 

НЕ 

 

 
494641 

 

 
Andrej 

 

 
Krbaleski 

НЕ 

 

 
 
493190 

 

 
 
Лора 

 

 
 
Мирева 

НЕ 

 
492675 

 
Рената 

 
Николовска 

НЕ 

 
492573 

 
Васил 

 
Тркаљанов 

НЕ 

 
492717 

 
Савица 

 
Тркаљанова 

НЕ 



 
491631 

 
Сара 

 
Димитријеска 

НЕ 

 

 
 
491212 

 

 
 
Билјана 

 

 
 
Наумоска 

НЕ 

 

 
494485 

 

 
Марија 

 

 
Јованова 

НЕ 

 
494681 

 
Давид 

 
Арсовски 

НЕ 

 

 
 
493264 

 

 
 
Горан 

 

 
 
Попов 

НЕ 

 

 
 
491847 

 

 
 
Антонија 

 

 
 
Петковска 

НЕ 

 

 
 
491608 

 

 
 
Благоја 

 

 
 
Стојев 

НЕ 

 
493360 

 
Теуфик 

 
Кадри 

НЕ 

 
493486 

 
Марија 

 
Долеска 

НЕ 

 
493594 

 
Кристијан 

 
Велјановски 

НЕ 

 
491976 

 
Бојан 

 
Шишков 

НЕ 

 

 
 
491199 

 

 
 
Андреј 

 

 
 
Стеваноски 

НЕ 

 

 
 
492404 

 

 
 
Мартин 

 

 
 
Митревски 

НЕ 

 
492899 

 
Ангела 

 
Ангелеска 

НЕ 

 

 
 
493886 

 

 
 
Ерика 

 

 
 
Димовска 

НЕ 

 

 
 
494672 

 

 
 
Бојан 

 

 
 
Арсов 

НЕ 



 
493136 

 
Менче 

 
Јовановска 

НЕ 

 
494683 

 
Давид 

 
Митовски 

НЕ 

 

 
 
492204 

 

 
 
Александар 

 

 
 
Стојанов 

НЕ 

 
494103 

 
Бранкица 

 
Димова 

НЕ 

 
492171 

 
Сара 

 
Ковачка 

НЕ 

 
493085 

 
Денис 

 
Стоименов 

НЕ 

 
491668 

 
Ивана 

 
Колева 

НЕ 

 

 
 
494055 

 

 
 
Николина 

 

 
 
Ристова 

НЕ 

 
493148 

 
Никола 

 
Бозароски 

НЕ 

 
494563 

 
Магдалена 

 
Брзачка 

НЕ 

 
491409 

 
Марија 

 
Тасеска 

НЕ 

 

 
 
492514 

 

 
 
Симона 

 

 
 
Стоевска 

НЕ 

 
494328 

 
Фросина 

 
Конеска 

НЕ 

 
493680 

 
Симона 

 
Јорданова 

НЕ 

 
491012 

 
Благојче 

 
Мурџов 

НЕ 

 
493924 

 
Филип 

 
Крстевски 

НЕ 

 
494138 

 
Рената 

 
Николова 

НЕ 

 

 
 
494479 

 

 
 
Марино 

 

 
 
Јакимоски 

НЕ 



 

 

 

 
 
493470 

 

 

 

 
 
Бојана 

 

 

 

 
 
Илиеска 

НЕ 

 

 
493095 

 

 
Бојана 

 

 
Монева 

НЕ 

 

 
 
492670 

 

 
 
Христијан 

 

 
 
Ѓоргиевски 

НЕ 

 
493531 

 
Викторија 

 
Јакимовска 

НЕ 

 
493507 

 
Марија 

 
Бундоска 

НЕ 

 
491431 

 
Вероника 

 
Стојковска 

НЕ 

 

 
 
493503 

 

 
 
Бојан 

 

 
 
Стојаноски 

НЕ 

 
494505 

 
Ели 

 
Панова 

НЕ 

 
493274 

 
Теона 

 
Ѓорѓијоска 

НЕ 

 
492327 

 
Мирјана 

 
Станоева 

НЕ 

 
491693 

 
Анѓела 

 
Алексова 

НЕ 

 

 
 
493159 

 

 
 
Ивона 

 

 
 
Милчовска 

НЕ 

 
492157 

 
Иван 

 
Павлов 

НЕ 

 

 
 
492785 

 

 
 
Елеонора 

 

 
 
Талеска 

НЕ 

 
494176 

 
Марио 

 
Станојковски 

НЕ 

 
491813 

 
Адела 

 
Маловска 

НЕ 

 

 
 
493950 

 

 
 
Викторија 

 

 
 
Димеска 

НЕ 



 

 
 
493064 

 

 
 
Ивана 

 

 
 
Таковска 

НЕ 

 
492186 

 
Александра 

 
Алексоска 

НЕ 

 

 

 

 
 
493630 

 

 

 

 
 
Марта 

 

 

 

 
 
Илиеска 

НЕ 

 

 
 
493506 

 

 
 
Теодора 

 

 
 
Тончевска 

НЕ 

 

 
 
493552 

 

 
 
Симона 

 

 
 
Марковска 

НЕ 

 
493035 

 
Дејан 

 
Илоски 

НЕ 

 
490500 

 
Валентин 

 
Илиоски 

НЕ 

 
493679 

 
Мартина 

 
Соколеска 

НЕ 

 
492969 

 
Викторија 

 
Стеваноска 

НЕ 

 

 
491894 

 

 
Душко 

 

 
Јанев 

НЕ 

 

 
492148 

 

 
Бисера 

 

 
Серафимова 

НЕ 

 

 
492155 

 

 
Бехра 

 

 
Ибраимоска 

НЕ 

 
493546 

 
Давид 

 
Талески 

НЕ 

 

 
 
494260 

 

 
 
Стефан 

 

 
 
Стефков 

НЕ 

 

 
 
491213 

 

 
 
Филип 

 

 
 
Јосифов 

НЕ 



 

 
 
493822 

 

 
 
Михаил 

 

 
 
Јанески 

НЕ 

 

 
 
491592 

 

 
 
Суеда 

 

 
 
Рамадановска 

НЕ 

 
491168 

 
Симона 

 
Анѓелковска 

НЕ 

 
494146 

 
Михаил 

 
Арменски 

НЕ 

 
491209 

 
Дилавер 

 
Далипоски 

НЕ 

 

 
 
493875 

 

 
 
Кирил 

 

 
 
Божиновски 

НЕ 

 

 
 
491416 

 

 
 
Ивана 

 

 
 
Апостолова 

НЕ 

 

 
 
494509 

 

 
 
Мартин 

 

 
 
Јовановски 

НЕ 

 

 
 
491269 

 

 
 
Дона 

 

 
 
Митовска 

НЕ 

 
491788 

 
Стефанија 

 
Поп Антоска 

НЕ 

 

 
 
492765 

 

 
 
Викторија 

 

 
 
Буковска 

НЕ 

 

 
493804 

 

 
Мартин 

 

 
Тасев 

НЕ 

 

 
 
492206 

 

 
 
Марија 

 

 
 
Тодева 

НЕ 

 

 
 
491288 

 

 
 
Христијан 

 

 
 
Ристески 

НЕ 



 

 
493106 

 

 
Стефанија 

 

 
Ѓеринска 

НЕ 

 
494151 

 
Крсте 

 
Ќимов 

НЕ 

 
491935 

 
Кристина 

 
Дончовска 

НЕ 

 
492840 

 
Виктор 

 
Бошнаковски 

НЕ 

 
494626 

 
Стефан 

 
Секулов 

НЕ 

 
494010 

 
Павел 

 
Шопов 

НЕ 

 

 
 
491735 

 

 
 
Ангел 

 

 
 
Атанасов 

НЕ 

 
493750 

 
Моника 

 
Павловска 

НЕ 

 
493878 

 
Андријана 

 
Стефаноска 

НЕ 

 
494050 

 
Елена 

 
Ефтимова 

НЕ 

 
492614 

 
Андреј 

 
Шаркоски 

НЕ 

 
492127 

 
Анастасија 

 
Мицева 

НЕ 

 
493021 

 
Александар 

 
Гаврилоски 

НЕ 

 
491960 

 
Елеонора 

 
Тренкоска 

НЕ 

 
491142 

 
Анѓелинка 

 
Костадинова 

НЕ 

 
493311 

 
Мартин 

 
Станоев 

НЕ 

 

 
 
492521 

 

 
 
Јаков 

 

 
 
Анѓелов 

НЕ 

 

 

 

 
 
493727 

 

 

 

 
 
Ангела 

 

 

 

 
 
Шумкарова 

НЕ 

 

 
 
492225 

 

 
 
Брајан 

 

 
 
Петкоски 

НЕ 



 
491825 

 
Hristijan 

 
Lazovski 

НЕ 

 
491458 

 
Јован 

 
Александроски 

НЕ 

 

 
493967 

 

 
Теодора 

 

 
Николовска 

НЕ 

 

 
494377 

 

 
Антониа 

 

 
Митрева 

НЕ 

 
492982 

 
Никола 

 
Трајановски 

НЕ 

 

 
493665 

 

 
Петар 

 

 
Карајанков 

НЕ 

 
493560 

 
Димитар 

 
Кулески 

НЕ 

 
494430 

 
Здравко 

 
Димитров 

НЕ 

 
492847 

 
Дејвид 

 
Бошковски 

НЕ 

 
494059 

 
Никола 

 
Костадинов 

НЕ 

 

 
 
491368 

 

 
 
Марија 

 

 
 
Станојовска 

НЕ 

 

 
 
494615 

 

 
 
Ангела 

 

 
 
Најденовска 

НЕ 

 
493171 

 
Aња 

 
Стојадиновска 

НЕ 

 

 
491868 

 

 
Алмедина 

 

 
Топалоска 

НЕ 

 

 
 
493742 

 

 
 
Игор 

 

 
 
Стојков 

НЕ 

 
493092 

 
Димитар 

 
Петрески 

НЕ 

 
492104 

 
Катерина 

 
Јорданоска 

НЕ 

 
491382 

 
Викторија 

 
Алексова 

НЕ 

 
494309 

 
Јован 

 
Калајџиев 

НЕ 



 

 
491388 

 

 
Јовица 

 

 
Димовски 

НЕ 

 
493519 

 
Костадин 

 
Веселинов 

НЕ 

 
494356 

 
Сретен 

 
Главинчески 

НЕ 

 
493927 

 
Дино 

 
Мискоски 

НЕ 

 

 
 
492893 

 

 
 
Илија 

 

 
 
Мижимакоски 

НЕ 

 
493648 

 
Тамара 

 
Спасевска 

НЕ 

 
492477 

 
Христина 

 
Здравеска 

НЕ 

 
492652 

 
Антонио 

 
Поповски 

НЕ 

 
493984 

 
Марија 

 
Ѓореска 

НЕ 

 
491648 

 
Кристина 

 
Каламукоска 

НЕ 

 
491348 

 
Димитар 

 
Атанасоски 

НЕ 

 
492790 

 
Ангела 

 
Петреска 

НЕ 

 
491422 

 
Дарко 

 
Донев 

НЕ 

 
492846 

 
Марија 

 
Стојанова 

НЕ 

 

 
492608 

 

 
Антонио 

 

 
Спасески 

НЕ 

 
491500 

 
Оливер 

 
Стефанов 

НЕ 

 

 
493256 

 

 
Ирена 

 

 
Велеска 

НЕ 

 
493794 

 
Симон 

 
Анастасов 

НЕ 

 
491381 

 
Петар 

 
Аџиоски 

НЕ 

 

 
493169 

 

 
Лазар 

 

 
Стојановски 

НЕ 

 
493704 

 
Радица 

 
Николова 

НЕ 



 

 
 
494043 

 

 
 
Кристина 

 

 
 
Ивановска 

НЕ 

 
493129 

 
Андреа 

 
Петковска 

НЕ 

 
492179 

 
Никола 

 
Јанчев 

НЕ 

 
494206 

 
Марија 

 
Марковска 

НЕ 

 
491613 

 
Никола 

 
Христов 

НЕ 

 

 
 
493777 

 

 
 
Вероника 

 

 
 
Гијовска 

НЕ 

 
492106 

 
Елена 

 
Настова 

НЕ 

 
494163 

 
Јована 

 
Петровска 

НЕ 

 
492777 

 
Стефанија 

 
Несторовска 

НЕ 

 

 
 
491132 

 

 
 
Лазар 

 

 
 
Велков 

НЕ 

 
492825 

 
Ивана 

 
Блажеска 

НЕ 

 
492752 

 
Сања 

 
Василова 

НЕ 

 
490950 

 
Бојан 

 
Спасовски 

НЕ 

 
493204 

 
Мартин 

 
Цикарски 

НЕ 

 

 
 
492834 

 

 
 
Симона 

 

 
 
Јошевска 

НЕ 

 
490901 

 
Вероника 

 
Кукеска 

НЕ 

 
494326 

 
Спасоја 

 
Стојковски 

НЕ 

 
493267 

 
Катерина 

 
Костова 

НЕ 

 

 
490801 

 

 
Кристина 

 

 
Димкова 

НЕ 

 
493321 

 
Алдин 

 
Колеци 

НЕ 



 
494533 

 
АНГЕЛА 

 
ПЕТРОВА 

НЕ 

 

 
 
493726 

 

 
 
Марко 

 

 
 
Панев 

НЕ 

 
493912 

 
Бојан 

 
Шипинкоски 

НЕ 

 
493743 

 
Благица 

 
Такашманова 

НЕ 

 
493152 

 
Ѓорѓи 

 
Коцески 

НЕ 

 
491152 

 
Сања 

 
Крстеска 

НЕ 

 
494254 

 
Матеја 

 
Каракачанова 

НЕ 

 

 
492956 

 

 
Ангела 

 

 
Велеска 

НЕ 

 
491467 

 
Ванчо 

 
Јованов 

НЕ 

 
491757 

 
Елизабета 

 
Софраноска 

НЕ 

 

 
 
492265 

 

 
 
Мимоза 

 

 
 
Серафимовска 

НЕ 

 

 
 
493618 

 

 
 
Бојана 

 

 
 
Василковска 

НЕ 

 
491495 

 
Деспина 

 
Христоска 

НЕ 

 
490992 

 
Марија 

 
Адамова 

НЕ 

 
493956 

 
Теодор 

 
Ангелески 

НЕ 

 
490863 

 
Матеа 

 
Познановиќ 

НЕ 

 
492642 

 
Марија 

 
Анакиева 

НЕ 

 

 
 
493584 

 

 
 
Росица 

 

 
 
Ајцева 

НЕ 

 
492058 

 
Елена 

 
Џунова 

НЕ 

 
492196 

 
Ева 

 
Кнежевиќ 

НЕ 



 

 
 
491990 

 

 
 
Емилија 

 

 
 
Стојановска 

НЕ 

 
492236 

 
Емилија 

 
Јовеска 

НЕ 

 
492250 

 
Андреј 

 
Вељаноски 

НЕ 

 

 
 
491261 

 

 
 
Симона 

 

 
 
Петкоска 

НЕ 

 
491575 

 
Тамара 

 
Димоска 

НЕ 

 
494548 

 
Ева 

 
Смилеска 

НЕ 

 
493339 

 
Димитар 

 
Ноневски 

НЕ 

 
493933 

 
Мартин 

 
Војнески 

НЕ 

 

 
 
492184 

 

 
 
Симона 

 

 
 
Мирова 

НЕ 

 
491897 

 
Мери 

 
Манасиева 

НЕ 

 

 
 
493529 

 

 
 
Кристина 

 

 
 
Наумоска 

НЕ 

 
492753 

 
Евгенија 

 
Сотироска 

НЕ 

 
494614 

 
Ружица 

 
Петрова 

НЕ 

 
491968 

 
Мартин 

 
Јанев 

НЕ 

 
493939 

 
Ивана 

 
Трпеска 

НЕ 

 
492914 

 
Елена 

 
Атанасовска 

НЕ 

 

 
 
492376 

 

 
 
Јована 

 

 
 
Костадиновска 

НЕ 

 
493917 

 
Памела 

 
Петровска 

НЕ 

 
494698 

 
Милена 

 
Талеска 

НЕ 



 
494275 

 
Јордан 

 
Иванов 

НЕ 

 
492923 

 
Славица 

 
Манасијева 

НЕ 

 
491371 

 
Елеонора 

 
Трајанова 

НЕ 

 

 
 
491800 

 

 
 
Христина 

 

 
 
Бошнаковска 

НЕ 

 

 
 
493857 

 

 
 
Димитар 

 

 
 
Торковски 

НЕ 

 
491717 

 
Радица 

 
Ѓорѓиева 

НЕ 

 
491242 

 
Ален 

 
Јангелов 

НЕ 

 

 
 
492071 

 

 
 
Тодорка 

 

 
 
Тодорова 

НЕ 

 
491222 

 
Елена 

 
Гребенакова 

НЕ 

 
492579 

 
Сандра 

 
Трајкова 

НЕ 

 
493851 

 
Филип 

 
Николов 

НЕ 

 
493411 

 
Ивона 

 
Димоска 

НЕ 

 
491003 

 
Михаил 

 
Марковски 

НЕ 

 
494173 

 
Климентина 

 
Крстевска 

НЕ 

 

 
491634 

 

 
Памела 

 

 
Антониева 

НЕ 

 

 
 
493998 

 

 
 
Љупче 

 

 
 
Митев 

НЕ 

 
491441 

 
Живко 

 
Коцев 

НЕ 

 

 
 
493433 

 

 
 
Марија 

 

 
 
Арменска 

НЕ 

 
492878 

 
Никола 

 
Петрушев 

НЕ 



 
490872 

 
Билјана 

 
Велкова 

НЕ 

 
492402 

 
Драгана 

 
Петреска 

НЕ 

 
494371 

 
Деспина 

 
Стојилова 

НЕ 

 

 
 
493357 

 

 
 
Христина 

 

 
 
Начевска 

НЕ 

 
492530 

 
Марија 

 
Талеска 

НЕ 

 
493467 

 
Филип 

 
Трампевски 

НЕ 

 
494644 

 
Зорица 

 
Кускинска 

НЕ 

 
491349 

 
Давид 

 
Рунчев 

НЕ 

 
494117 

 
Стефанија 

 
Николовска 

НЕ 

 
494348 

 
Андреј 

 
Петров 

НЕ 

 
492920 

 
Теодора 

 
Василоска 

НЕ 

 
494587 

 
Катерина 

 
Митева 

НЕ 

 

 
 
492629 

 

 
 
Александра 

 

 
 
Крстевска 

НЕ 

 
492469 

 
Катерина 

 
Нечовска 

НЕ 

 
494496 

 
Ирена 

 
Петрова 

НЕ 

 
493747 

 
Христијан 

 
Поповски 

НЕ 

 

 
 
491257 

 

 
 
Изабела 

 

 
 
Мартинова 

НЕ 

 
494399 

 
Лилјана 

 
Бошковска 

НЕ 

 

 
493587 

 

 
Веле 

 

 
Калески 

НЕ 

 
493461 

 
Никола 

 
Гавевски 

НЕ 

 
492833 

 
Лука 

 
Дамјанов 

НЕ 



 
491129 

 
Верица 

 
Марковска 

НЕ 

 
493039 

 
Љупчо 

 
Павловски 

НЕ 

 
493776 

 
Бојана 

 
Попова 

НЕ 

 
493786 

 
Кристина 

 
Такашманова 

НЕ 

 

 
 
492832 

 

 
 
Марија 

 

 
 
Богеска 

НЕ 

 
491652 

 
Виктор 

 
Јорданоски 

НЕ 

 
493895 

 
Стефанија 

 
Дурацоска 

НЕ 

 

 
 
493180 

 

 
 
Атиџа 

 

 
 
Дестаноска 

НЕ 

 

 
 
493015 

 

 
 
Мартина 

 

 
 
Аврамска 

НЕ 

 
492895 

 
Ивана 

 
Катмероска 

НЕ 

 
493468 

 
Дајана 

 
Ивановска 

НЕ 

 
493456 

 
Александра 

 
Начевска 

НЕ 

 

 
 
491909 

 

 
 
Христијан 

 

 
 
Делиѓорѓиев 

НЕ 

 
492457 

 
Пане 

 
Атанасов 

НЕ 

 
492381 

 
Билге 

 
Вејселова 

НЕ 

 
494409 

 
Божидар 

 
Марковски 

НЕ 

 
492622 

 
Мартин 

 
Аџиев 

НЕ 

 

 
 
492663 

 

 
 
Димитар 

 

 
 
Димов 

НЕ 

 
491515 

 
Ангела 

 
Галева 

НЕ 



 
492763 

 
Христијан 

 
Пусоски 

НЕ 

 

 
 
491901 

 

 
 
Лазо 

 

 
 
Николоски 

НЕ 

 
492401 

 
Марија 

 
Јанческа 

НЕ 

 
492987 

 
Антонела 

 
Илиевска 

НЕ 

 
493778 

 
Љубица 

 
Георгиевска 

НЕ 

 
493843 

 
Михаил 

 
Чесноски 

НЕ 

 
493509 

 
Иван 

 
Ристов 

НЕ 

 
493010 

 
Евгенија 

 
Постолова 

НЕ 

 

 
491358 

 

 
Виолета 

 

 
Капчевска 

НЕ 

 
492936 

 
Моника 

 
Денчевска 

НЕ 

 

 
 
494120 

 

 
 
Ружица 

 

 
 
Велковска 

НЕ 

 
491432 

 
Давор 

 
Милевски 

НЕ 

 

 
 
493004 

 

 
 
Никица 

 

 
 
Аврамска 

НЕ 

 
492874 

 
Наталиа 

 
Кусеска 

НЕ 

 
491155 

 
Марија 

 
Павловска 

НЕ 

 
493258 

 
Мартин 

 
Ангеловски 

НЕ 

 

 
 
493508 

 

 
 
Владимир 

 

 
 
Гоговски 

НЕ 

 
493155 

 
Ангела 

 
Балтоска 

НЕ 

 
492854 

 
Диме 

 
Јанакиев 

НЕ 

 
491709 

 
Сандра 

 
Илиевска 

НЕ 



 
493731 

 
Стефан 

 
Петров 

НЕ 

 
492685 

 
Валентина 

 
Донеска 

НЕ 

 
494693 

 
Мартин 

 
Спироски 

НЕ 

 
492363 

 
Ангела 

 
Боровичанин 

НЕ 

 

 
494208 

 

 
Мартин 

 

 
Данајловски 

НЕ 

 
491320 

 
Ѓорге 

 
Проданов 

НЕ 

 

 
 
492831 

 

 
 
Методиј 

 

 
 
Богески 

НЕ 

 
492143 

 
Елена 

 
Столеска 

НЕ 

492156 Тијана Давчева ДА 

 


